PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

L R M

INDICAÇÃO Nº 784/2025

Assunto: Reparos gerais na Creche do Jardim das Indústrias, situada à Rua São Jerônimo, nº 110.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando aos reparos gerais na Creche do Jardim

das Indústrias, situada à Rua São Jerônimo, nº 110.

Conforme visita ao local, constatamos portas enferrujadas, janelas com

vidros quebrados e necessidade de manutenção no telhado e nos ventiladores, pois

funcionários estão levando ventiladores de suas casas para a unidade escolar.

Outra reivindicação é a execução de capina na área externa da unidade

escolar devido ao mato alto, que pode abrigar criadouro de animais peçonhentos.

Fotos anexadas.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 6 de março de 2025.

LUÍS FLÁVIO (FLAVINHO)
Vereador - PT

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 789/2025 - Vereador Luís Flávio (Flavinho) - fls. 2/3

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

L R M

Indicação nº 789/2025 - Vereador Luís Flávio (Flavinho) - fls. 3/3

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

L R M